◆親子で夢を叶えるライフデザインセミナー
※ライフデザインシートに将来の夢や希望を書いて、なりたい自分を見つけよう！

※大人お 1人でのご参加も可能です。【講師：池田洋子（ファイナンシャルプランナー）】

（11：00～13：00）持ち物：筆記用具

◆Pleats.Iのランチ

（13：00～14：30）

◆資料代：(事前お振込の場合：大人 900 円、子ども 400円)

例）親子お 2 人様のご参加の場合：3,900 円となります。
  （当日お払いの場合:大人 900円、子ども 800円）

◆お食事代：お 1 人様 1,300 円

（※お子様も大人と同じメニューになります。）

2017 年 7 月 31 日（月）

夏休みの自由

研究に！

日時：2017 年 7 月 31 日
場所：Pleats.I https://pleats-i.jp
〒358－0003 埼玉県入間市豊岡 4－1－1

問い合わせ先：一般社団法人金融知識スタディ協会 https://kabuchiryoku-kentei.org/
〒171－0022 東京都豊島区南池袋 2 丁目 49－7 池袋パークビル 1 階インスクエア池袋内

℡：03－4405－8253 info@kabuchiryoku-kentei.org  担当連絡先：080－5012－9095（イケダ）

イベント共同企画者連絡先 090－8311－8392（ヤマザキ）【（株）メモリード冠婚葬祭アドバイザー】

親子 5組様限定

◆大変恐縮ですが、事前に指定の銀行口座へのお振込みをお願い申し上げます。
※お申込フォームよりお申込みが完了すると、ご確認メールに指定口座番号が表示されます。
※お振込手数料は、受講者様のご負担とさせていただきます。
◎必要事項を申込フォームよりご記入の上、
確認ボタンをクリックしてください。

◆事前お振込の場合の方が、当日お支払いただく場合よりも 400円お得になります。計 3,900円

◆当日現金でお支払いただく場合は、材料費大人 900円、子ども 800円となります。計 4,300円

お申込フォーム

https://form.os7.biz/f/04efd64e/

お振込先：三菱東京 UFJ 銀行  入間支店

口座名：一般社団法人金融知識スタディ協会

(イッパンシャダンホウジンキンユウチシキスタディキョウカイ)

口座番号：0172198

https://kabuchiryoku-kentei.org/
mailto:info@kabuchiryoku-kentei.org
https://form.os7.biz/f/04efd64e/

	夏休みの自由研究に！